2

	UBND TỈNH AN GIANG
SỞ TÀI CHÍNH
Số: 1340/STC-TCDN-THTK
V/v góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn một số điều của Nghị định số 37/2023/NĐ-CP ngày 24/6/2023 của Chính phủ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
[bookmark: _GoBack]An Giang, ngày 22 tháng 5 năm 2024

Kính gửi:
- Hội nông dân tỉnh An Giang;
- Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố.

	Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang tại Công văn số 2477/VPUBND-KTTH ngày 20/5/2024 về việc góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn một số điều của Nghị định số 37/2023/NĐ-CP ngày 24/6/2023 của Chính phủ về việc thành lập, tổ chức và hoạt động của Quỹ hỗ trợ nông dân. Theo đó, giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp Hội nông dân tỉnh An Giang, Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố nghiên cứu tham mưu UBND tỉnh có văn bản góp ý theo nội dung đề nghị của Bộ Tài chính. Thời gian hoàn thành tham mưu chậm nhất là ngày 27 tháng 5 năm 2024,
Để đảm bảo cơ sở tham mưu theo chỉ đạo Ủy ban nhân dân tỉnh, đề nghị Hội nông dân tỉnh An Giang; Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố nghiên cứu, phối hợp góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn một số điều của Nghị định số 37/2023/NĐ-CP ngày 24/6/2023 của Chính phủ về việc thành lập, tổ chức và hoạt động của Quỹ hỗ trợ nông dân kèm theo Công văn số 4891/BTC-TCNH ngày 13/5/2024 của Bộ Tài chính (xem trên Cổng thông tin điện tử Sở Tài chính tại địa chỉ https://sotaichinh.angiang.gov.vn/ (mục “Lấy ý kiến dự thảo văn bản”)).
Văn bản phối hợp gửi về Sở Tài chính (phòng Tài chính doanh nghiệp – Tin học Thống kê) chậm nhất ngày 24/5/2024 để tổng hợp (sau thời gian này, các đơn vị chưa gửi văn bản xem như là không có ý kiến góp ý).
Rất mong các đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để b/c);
- Ban Giám đốc Sở;
- Phòng TC HCSN (tham gia góp ý);
- Lưu: VT, TCDN-THTK.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Trung Tín